
           

 

СОУ„ Гимназија Кочо Рацин “ Велес 
учебна 2023-2024 

Термини за дополнителна, додатна настава и индивидуаенлен разговор со родител 

Професор 
класен 
раковод. Предмет 

Термин за 
дополнителна настава 

Термин за 
додатна настава 

 

Термин за 
индивидуаенлен 

разговор со родител 
ден час Ден час ден час 

Јовица Темов  македонски јазик 
и литература 

Среда 7 вторник 7 петок 5 

Александра Стојановска II-1 македонски јазик 
и литература 

Понеделник 7 четврток 7 Понеделник 5 

Магдалена Сарагинова III-1 македонски јазик 
и литература 

Понеделник 6 вторник 7 Среда 3 

Весна Павлова I-4 македонски јазик 
и литература 

Понеделник 
7 втора 

смена 
вторник 7 Среда 4 

Цветанка Карамаркова I-2 македонски јазик 
и литература 

четврток 7 петок 7 
Понеделник 

4 

Билјана Миланова VI-4 
Француски  јазик 

Понеделник 7 
четврток 

6 
Понеделник 

4 

Соња Трајчева I-3 
Англиски  јазик 

Понеделник 7 
четврток 

6 
Понеделник 

3 

Благица Аризанова 

Шопов 
II-5 

Англиски  јазик 
Среда 12.30 Среда 12.00 

Понеделник 
3 

Христина Леова III-4 
Англиски  јазик 

четврток 
12.30 

петок 7 Среда 4 

Ј. Сарагиновски Жанет  
Германски јазик 

вторник 
12.30 

Среда 12.30 четврток 4 

Лилјана С Темовска  
Латински  јазик 

вторник 
12.30 

Понеделник 12.30 петок 2 

  
математика 

      

Мариче Колева  
математика 

      

Снежана Арсеновска IV-1 
математика 

вторник 7 Среда 7 петок 2 

Марија Гајдова II-3 
математика 

Среда 7 четврток 7 Среда 5 



Христина Николова  
физика Понеделник 

7 
четврток 

7 
Понеделник 

5 

Драгана Тевчева IV-2 
физика Понеделник 

6 
четврток 

6 
Понеделник 

4 

Гордана Саздова  
информатика Понеделник 

6 вторник 6 
четврток 

3 

Марјан Стојановски VI-5 
хемија Понеделник 

7 Среда 6 
четврток 

4 

Лилјана Димова  
хемија 

Среда 7 четврток 7 Понеделник 5 

Елизабета Николова III-3 
биологија 

четврток 12.30 Среда 7 
четврток 

3 

Силвана Печкова  
биологија 

вторник 7 Среда 12.30 
четврток 

2 

Валентина Р.Арсова  
историја 

Среда 7 
четврток 

12.30 
Понеделник 

5 

Сашко Николовски II-4 
историја 

Среда 12.30 
четврток 

12.30 
Понеделник 

6 

Славица Спасевска I-1 
географија 

Среда 7 
Понеделник 

12.30 вторник 5 

Пале Трпкова VI-3 
филозофија 

четврток 7 
Понеделник 

12.30 
Понеделник 

5 

Радмила Ивчева IV-6 
социологија 

вторник 7 четврток 7 
Понеделник 

4 

Бошко Караџов  
филозофија Понеделник 

7 вторник 7 четврток 5 

Ангел Леов  
психологија Понеделник 

7 петок 12.30 Понеделник 3 

Анисија Ј.Мајнова  
менаџмент 

четврток 12.30 петок 6   

Тања Чипевска III-2 
економија 

Понеделник 7 четврток 7 
Понеделник 

2 

Милка Петровски  
вовед во право 

петок 6 петок 7 
Понеделник 

3 

Мартин Димов  
спорт 

Понеделник 6 Среда 12.30 Понеделник 6 

Славчо Давитковски  
спорт 

четврток 7 петок 7 петок 4 

Зоран Јованов II-2 
спорт 

вторник После 7 вторник После 7 Понеделник 16,30 

Атанас Зафиров III-5 
музичка ум 

Понеделник 12.30 
петок 

12.30 вторник 16,10 



Јулијана Михова  
ликовна ум 

вторник 12.30 
петок 

6 Понеделник 4 

Линдита Маликова III-6 
албански јаз 

вторник 12.30 четврток 12.30 четврток 17,00 

Адеми Севдет  
географија 

      

Бесник Рамети  
Историја 

      

  
хемија 

      

  
математика 

      

                                                  

                                                                                                                                                                                                              В.Д Директор 

                                                                                                                                                                                                               Илија Попов 

                                                                                                                                                       

                                                                                                                                                                                          _______________________________  


